

Malervask Plus



*Meget effektivt rengøringsmiddel
Produktet er koncentreret og skal fortyndes med vand i forholdet 1:5
Skånsomt for miljøet*

Becker Malervask Plus er et fortyndbart rengøringsmiddel, som anvendes til alle typer af overflader indendørs før maling. Sæben løsner nemt fedt og smuds. Ved anvendelse af Malervask Plus bliver overfladerne rene og en smule matte, hvilket giver godt fæste, før du maler. Malervask Plus kan desuden anvendes til grovrengøring af sodige og meget beskidte overflader. Med Beckers Malervask Plus bliver dine overflader klar til maling.

Teknisk information

BRUGSOMRÅDE

Interiør

VÆRKTØJ

Pensel, svamp

INDEHOLDER

AQUA, Kaliumkarbonat, SODIUM GLUCONATE, ALCOHOL, Alcohol C10-16 Ethoxylate/propoxylate, C6 Alkylglukosid, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, Alkyl Amide Etoxylate

For seneste version: www.beckers.dk



Opbevares frostfrit

Påføring

BLANDING: Ved rengøring før maling: 2 dl Malervask
Plus til ca. 1 L vand.

ANVENDELSE: Påfør sæbeopløsningen med svamp eller børste nedefra og op, og lad sæben virke i nogle minutter. Skyl godt af med vand. Meget snavsede overflader kan skrubbes med ru børste eller lignende før skylning. Følg anvisningerne på indpakningen før maling.

Vigtigt

ALMEN INFORMATION: Dæk for glas og klinker for at forhindre langvarig udsættelse for vaskemiddel, som kan have en svag ætsende effekt. Langvarig kontakt med produktet kan udtørre huden. Anvend beskyttelseshandsker og beskyttelsesbriller mod stænk. Anvend ikke en blandingsbeholder, der kan forveksles med drikke eller fødevarer. For mere information læs vores arbejdsråd og brochurer, og besøg vores hjemmeside.

Informationen i dette dokument er ikke beregnet på at være udtømmende eller fuldstændigt. Informationen baserer sig på laboratorietests og praktisk erfaring, og er givet efter vores bedste kundskaber. Produkternes kvalitet kontrolleres af vores virksomhedssystem, baseret på krav om ISO9001 og ISO14001. Som producent kan vi ikke kontrollere de omstændigheder, under hvilke produkterne anvendes eller de mange faktorer som påvirker brugen og påføring af produkterne. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfælde hvor produkterne anvendes i strid med anvisningerne eller for uanvendelige objekter. Vi forbeholder os retten at forandre den givne information uden varsel.